СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «БОГДАНОВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

5 августа 2022 года

№ 15
с. Богдановка

Об исполнении бюджета сельского поселения
«Богдановское» за I полугодие 2022  года

Заслушав отчёт  Главы  сельского поселения  «Богдановское»  об исполнении бюджета сельского поселения за I полугодие 2022 года,   руководствуясь  ст.39 Положения о бюджетном процессе в сельском поселении «Богдановское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, утверждённого Решением Совета сельского поселения «Богдановское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 25.04.2014  № 15,  Совет сельского  поселения «Богдановское»  решил:

1. Принять к сведению отчёт об исполнении бюджета сельского поселения «Богдановское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края за I полугодие 2022 года.
Глава сельского поселения

                                         Т.И. Федурина